1'W. Beckinham was Sheriff of Oxfordshire and Berkshire in 1471.
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CCCIV.

2 Mar., 38 Hen. VI., 1459-60. William Wade quitclaims to
Thomas Luffyngcote and Joan his wife his rights to the fishing
at Runesford eic.

V. 40. Noverint universi per presentes me Willelmum Wade
filium et heredem Johannis Wade remisisse, relaxasse [etc.]
Thome Luffyngcote et Johanne uxori sue heredibus et assignatis
eorum totum ius meum, titulum et clameum que habeo [etc.]
de et in omnibus terris et tenementis, redditibus, serviciis,
aquis, vivariis, stagnis, gurgitis,! ripariis et insulis in Renseford
et Stretele in comitatu Berks. Ita quod nec ego predictus
Willelmus nec heredes mei [etc.]. In cuius rei [etc. sealing].
Dat. secundo die mensis Marcii. Anno regni regis Henrici
sexti post conquestum tricesimo octavo.

Seal : oblong, red wax, R. crowned.

CCCV.

15 Nov., 1 Edw. 1V ., 1461. William Bower (or Baure) grants
to Thomas Luffyngcote all his lands and tenements in Goring and
Whitchwrch.

V. 41. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Bowre filius et
heres Johannis Bowre de Henle super Thamisiam dedi [ete.]
Thome Luffyngcote omnia terras, tenementa mea, redditus,
reversiones et servicia, boscos, haias, sepes, clausuras, prata,
pascua, pasturas, cum omnibus eorum pertinenciis in parochiis
de Goryng et Whitchurche in comitatu Oxon. Habenda et
tenenda omnia predicta terras, tenementa [etc.] prefato Thome,
heredibus et assignatis suis, de capitalibus dominis [etc.]. Et
ego vero predictus Willelmus et heredes mei [etc. warranty].
In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Johanne Loge,
Johanne Baron’, Johanne Robard, et aliis. Dat. apud Goryng
predictam in festo sancti Hugonis episcopi. Anno regni regis
Edwardi quarti post conquestum primo.

Seal : circular, red wax, W. crowned.

CCCVI.

V. 42. William Bower appoints William Loge of Henley, and
John Hyde of Redyng his attorneys for delivery of seizin. Date,
as above.

1 For gurgitibus.
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CCCVII.

25 Mar., 16 Edw. IV., 1476. Sir Edmund Rede grants to
Thomas Luffyngcote the manor of Elvenden and other properties.

V. 47. Sciant [etc.] quod ego Edmundus Rede miles
tradidi [etc.] Thome Luffyncote et Johanne uxori eius manerium
de Tlvenden cum pertinenciis ac omnia illa terras et tenementa,
redditus, reversiones, et servicia, boscos, prata et pasturas cum
suis pertinenciis in Goryng, Gatehampton’, Stoke Abbott,
Stretely et Tylehurste in comitatu Oxon et Berk’ ac aquam
Thamisie in longitudine sex stadiorum in dicta villa de Stretley
que omnia simul cum J ohanne Gruesby, Ricardo Lowe, clerico,
Thoma Waldyff iam defunctis et Rogero Power et Willelmo
Bekyngham adhuc superstitibus qui quidem Rogerus et
Willelmus per facta sua cuius datum est nono die Marcii anno
xijm. regis Edwardi quarti totum ius suum et clameum de et
in manerio, terris [etc.] michi prefato Edmundo et heredibus
meis imperpetuum remiserunt et relaxaverunt nuper habui
ex dono et feoffamento predicte Thome Luffyngcote, Thome
Rothewell et Johannis Crofte clerici. Habenda et tenenda
omnia predicta manerium, terras [etc.] prefato Thome
Luffyngcote et Johanne uxori eius et heredibus de corpore
ipsius Thome legitime procreatis de capitalibus dominis [ete.].
Kt si contingat prefatum Thomam et Johannam sine herede
de corpore ipsius Thome legittime procreato obire, tunc posb
decessum ipsius Thome et Johanne omnia predicta manerium,
terras [etc.] prefato Edmundo et heredibus meis plenarie et
integre remaneant, de capitalibus dominis [etc.]. 1In cuius rei
[etc. sealing]. Hiis testibus. Willelmo Nores,! Ricardo
Harcourt? militibus, Willelmo Stoner,® Thoma Langford* armi-
gero, Johanne Crochefyld ®et aliis. Dat apud Ilvenden vicesimo
quinti die Marcii. Anno regni regis Edwardi quarti sexto
decimo.